



Pará
Governo Municipal de Igarapé-Açu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180525001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
069093	Ar Condicionado split 12.000 Btus			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	1,000	1.968,000	1.968,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	1,000	1.970,000	1.970,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	1,000	1.866,000	1.866,00
	Valores médios :		1.934,667	1.934,67
069095	Bebedouro Coluna inox			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	2,000	1.011,000	2.022,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	2,000	1.017,000	2.034,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	2,000	1.200,000	2.400,00
	Valores médios :		1.076,000	2.152,00
069096	Caixa de som/amplificador com receptor bluetooth			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	3,000	827,000	2.481,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	3,000	830,000	2.490,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	3,000	850,000	2.550,00
	Valores médios :		835,667	2.507,00
069094	DVD Player portátil com entrada para USB			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	3,000	225,000	675,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	3,000	212,000	636,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	3,000	240,000	720,00
	Valores médios :		225,667	677,00
069097	Extensão elétrica Profissional 20 Metros Cabo Pp Fio 2x1,5mm			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	3,000	825,000	2.475,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	3,000	820,000	2.460,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	3,000	833,000	2.499,00
	Valores médios :		826,000	2.478,00
069092	Ventilador de parede 60 cm Bivolt			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	6,000	317,000	1.902,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	6,000	310,000	1.860,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	6,000	320,000	1.920,00
	Valores médios :		315,667	1.894,00
069100	Arquivo de aço office 4 gavetas, 600 est			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	3,000	516,000	1.548,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	3,000	520,000	1.560,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	3,000	510,000	1.530,00
	Valores médios :		515,333	1.546,00
069101	Armário de Aço Tam 1980 X 900 X 400, com 4 prateleiras			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	2,000	820,000	1.640,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	2,000	830,000	1.660,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	2,000	850,000	1.700,00
	Valores médios :		833,333	1.666,67
069099	Cadeira secretária palito tecido azul mescla			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	5,000	200,000	1.000,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	5,000	200,000	1.000,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	5,000	198,000	990,00
	Valores médios :		199,333	996,67
069098	Estante de Aço Tam 1980 X 925X300 C 6 Prateleira			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	5,000	215,000	1.075,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	5,000	212,000	1.060,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	5,000	214,000	1.070,00
	Valores médios :		213,667	1.068,33
069102	Mesa reta 120 x 60 com 2 gavetas			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	5,000	515,000	2.575,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	5,000	525,000	2.625,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	5,000	550,000	2.750,00
	Valores médios :		530,000	2.650,00
069104	Impressora multilaser, Resolução (máxima) em dpi 1200 x 1200 dpi			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	2,000	3.510,000	7.020,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	2,000	3.500,000	7.000,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	2,000	3.450,000	6.900,00
	Valores médios :		3.486,667	6.973,33
069103	Microcomputador c/ Processador Intel dual core ou superior			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	1,000	1.435,000	1.435,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	1,000	1.420,000	1.420,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	1,000	1.520,000	1.520,00
	Valores médios :		1.458,333	1.458,33
005128	APITO			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	24,000	7,000	168,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	24,000	6,500	156,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	24,000	8,000	192,00
	Valores médios :		7,167	172,00
068724	CONE PEQUENO 24 CM			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	20,000	7,100	142,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	20,000	7,400	148,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	20,000	6,000	120,00
	Valores médios :		6,833	136,67
052425	CONE GRANDE LARANJA E BRANCO 75 CM			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	10,000	75,000	750,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	10,000	70,000	700,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	10,000	80,000	800,00
	Valores médios :		75,000	750,00
069188	CABO DE VASSOURA MADEIRA 1,20M X 22MM			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	60,000	6,500	390,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	60,000	6,000	360,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	60,000	5,000	300,00
	Valores médios :		5,833	350,00
069189	BAMBOLE ARO COM 80 cm DE DIAMETRO			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	60,000	11,000	660,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	60,000	10,000	600,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	60,000	6,000	360,00
	Valores médios :		9,000	540,00
056725	BOLA BASQUETE OFICIAL COMUM			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	9,000	41,000	369,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	9,000	40,000	360,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	9,000	12,000	108,00
	Valores médios :		31,000	279,00
054820	BOLA FUTEBOL DE CAMPO Nº 4			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	15,000	83,000	1.245,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	15,000	79,000	1.185,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	15,000	44,000	660,00
	Valores médios :		68,667	1.030,00
068729	BOLA FUTEBOL DE CAMPO Nº 5			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	5,000	87,000	435,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	5,000	85,800	429,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	5,000	79,000	395,00
	Valores médios :		83,933	419,67
004149	BOLA FUTEBOL DE CAMPO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	15,000	87,000	1.305,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	15,000	86,500	1.297,50
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	15,000	88,000	1.320,00
	Valores médios :		87,167	1.307,50
068731	BOLA FUTSAL MAX 500 OU SIMILAR			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	18,000	85,000	1.530,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	18,000	84,000	1.512,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	18,000	80,000	1.440,00
	Valores médios :		83,000	1.494,00
068732	BOLA HANDEBOL, H11 OU SIMILAR			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	10,000	65,500	655,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	10,000	65,100	651,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	10,000	66,000	660,00
	Valores médios :		65,533	655,33
068733	BOLA HANDEBOL, H21 OU SIMILAR			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	10,000	75,000	750,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	10,000	75,000	750,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	10,000	78,000	780,00
	Valores médios :		76,000	760,00
068734	BOLA HANDEBOL, H31 OU SIMILAR			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	10,000	85,000	850,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	10,000	80,000	800,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	10,000	82,000	820,00
	Valores médios :		82,333	823,33
054818	BOLA INICIAÇÃO N 10			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	15,000	33,000	495,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	15,000	34,000	510,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	15,000	32,000	480,00
	Valores médios :		33,000	495,00
068736	BOLA DE VOLEI MG 3500 OU SIMILAR			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	15,000	75,000	1.125,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	15,000	70,000	1.050,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	15,000	74,000	1.110,00
	Valores médios :		73,000	1.095,00
068737	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	15,000	100,000	1.500,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	15,000	90,000	1.350,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	15,000	98,000	1.470,00
	Valores médios :		96,000	1.440,00
005127	CRONOMETRO DIGITAL			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	10,000	37,000	370,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	10,000	35,000	350,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	10,000	34,000	340,00
	Valores médios :		35,333	353,33
069190	J.G CAMISA TICON C16			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	8,000	370,000	2.960,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	8,000	368,000	2.944,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	8,000	355,000	2.840,00
	Valores médios :		364,333	2.914,67
069191	J. DE CALÇÃO TICON C/16			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	8,000	260,000	2.080,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	8,000	255,000	2.040,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	8,000	255,000	2.040,00
	Valores médios :		256,667	2.053,33
028170	JOGO DE MEIAO LISO C/16PÇS.			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	8,000	130,000	1.040,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	8,000	127,000	1.016,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	8,000	135,000	1.080,00
	Valores médios :		130,667	1.045,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
017098	REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	8,000	270,000	2.160,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	8,000	250,000	2.000,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	8,000	266,000	2.128,00
	Valores médios :		262,000	2.096,00
017102	REDE PARA TRAVE DE FUTSAL			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	8,000	235,000	1.880,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	8,000	220,000	1.760,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	8,000	244,000	1.952,00
	Valores médios :		233,000	1.864,00
013313	REDE DE VOLEIBOL			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	8,000	195,000	1.560,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	8,000	180,000	1.440,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	8,000	190,000	1.520,00
	Valores médios :		188,333	1.506,67
069109	Step, tipo madeira tamanho 0,85X0,45X0,15 cm			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	60,000	310,000	18.600,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	60,000	320,000	19.200,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	60,000	305,000	18.300,00
	Valores médios :		311,667	18.700,00
069111	Camisa feminina, tecido algodão cor branca			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	20,000	25,500	510,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	20,000	26,000	520,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	20,000	26,400	528,00
	Valores médios :		25,967	519,33
069112	Calça em viscose masculina cor branco			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	10,000	55,000	550,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	10,000	50,000	500,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	10,000	50,000	500,00
	Valores médios :		51,667	516,67
069113	Camisa em tecido Tricoline Xadrez Fio 50 Tinto 100%Algodão			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	10,000	48,000	480,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	10,000	45,000	450,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	10,000	42,000	420,00
	Valores médios :		45,000	450,00
069110	Saia em chita estampada, comprimento da saia de 1.00 m			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	20,000	57,000	1.140,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	20,000	55,000	1.100,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	20,000	60,500	1.210,00
	Valores médios :		57,500	1.150,00
069114	Banner em lona vinílica 440 para eventos			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	10,000	420,000	4.200,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	10,000	400,000	4.000,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	10,000	410,000	4.100,00
	Valores médios :		410,000	4.100,00
069116	Folder em papel couche brilho			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	10,000	320,000	3.200,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	10,000	300,000	3.000,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	10,000	310,000	3.100,00
	Valores médios :		310,000	3.100,00
069115	Placa para divulgação eventos, em lona 440			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	20,000	95,000	1.900,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	20,000	90,000	1.800,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	20,000	90,000	1.800,00
	Valores médios :		91,667	1.833,33
069118	Mídia Publicidade - Carro som			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	70,000	56,000	3.920,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	70,000	55,000	3.850,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	70,000	53,000	3.710,00
		Valores médios :	54,667	3.826,67
069119	Locação de sonorização			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	4,000	1.400,000	5.600,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	4,000	1.370,000	5.480,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	4,000	1.555,000	6.220,00
		Valores médios :	1.441,667	5.766,67
069192	Locação de Brinquedos			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	4,000	500,000	2.000,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	4,000	450,000	1.800,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	4,000	452,000	1.808,00
		Valores médios :	467,333	1.869,33
069121	Lanche(1 sanduiche)			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	7.000,000	4,000	28.000,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259	7.000,000	3,500	24.500,00
	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP	7.000,000	3,900	27.300,00
		Valores médios :	3,800	26.600,00



Pará
Governo Municipal de Igarapé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180525001

Pag.: 6

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
SAMPAIO & TUMA LTDA-ME					
069095	Bebedouro Coluna inox	2,000	1.011,000	2.022,00	
069096	Caixa de som/amplificador com receptor bluetooth	3,000	827,000	2.481,00	
069101	Armário de Aço Tam 1980 X 900 X 400, com 4 prateleiras	2,000	820,000	1.640,00	
069102	Mesa reta 120 x 60 com 2 gavetas	5,000	515,000	2.575,00	
068733	BOLA HANDEBOL, H21 OU SIMILAR	10,000	75,000	750,00	
069111	Camisa feminina, tecido algodão cor branca	20,000	25,500	510,00	
Total do(s) item(ns) :				9.978,00	

LUZIA RODRIGUES DA COSTA - ME - 01672534259

069094	DVD Player portátil com entrada para USB	3,000	212,000	636,00	
069097	Extensão elétrica Profissional 20 Metros Cabo Pp Fio 2x1,5mm	3,000	820,000	2.460,00	
069092	Ventilador de parede 60 cm Bivolt	6,000	310,000	1.860,00	
069098	Estante de Aço Tam 1980 X 925X300 C 6 Prateleira	5,000	212,000	1.060,00	
069103	Microcomputador c/ Processador Intel dual core ou superior	1,000	1.420,000	1.420,00	
005128	APITO	24,000	6,500	156,00	
052425	CONE GRANDE LARANJA E BRANCO 75 CM	10,000	70,000	700,00	
004149	BOLA FUTEBOL DE CAMPO	15,000	86,500	1.297,50	
068732	BOLA HANDEBOL, H11 OU SIMILAR	10,000	65,100	651,00	
068733	BOLA HANDEBOL, H21 OU SIMILAR	10,000	75,000	750,00	
068734	BOLA HANDEBOL, H31 OU SIMILAR	10,000	80,000	800,00	
068736	BOLA DE VOLEI MG 3500 OU SIMILAR	15,000	70,000	1.050,00	
068737	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA	15,000	90,000	1.350,00	
069191	J. DE CALÇÃO TICON C/16	8,000	255,000	2.040,00	
028170	JOGO DE MEIAO LISO C/16PCS.	8,000	127,000	1.016,00	
017098	REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO	8,000	250,000	2.000,00	
017102	REDE PARA TRAVE DE FUTSAL	8,000	220,000	1.760,00	
013313	REDE DE VOLEIBOL	8,000	180,000	1.440,00	
069112	Calça em viscose masculina cor branco	10,000	50,000	500,00	
069110	Saia em chita estampada, comprimento da saia de 1.00 m	20,000	55,000	1.100,00	
069114	Banner em lona vinílica 440 para eventos	10,000	400,000	4.000,00	
069116	Folder em papel couche brilho	10,000	300,000	3.000,00	
069115	Placa para divulgação eventos, em lona 440	20,000	90,000	1.800,00	
069119	Locação de sonorização	4,000	1.370,000	5.480,00	
069192	Locação de Brinquedos	4,000	450,000	1.800,00	
069121	Lanche(1 sanduiche)	7.000,000	3,500	24.500,00	
Total do(s) item(ns) :				64.626,50	

COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA - EPP

069093	Ar Condicionado split 12.000 Btus	1,000	1.866,000	1.866,00	
069100	Arquivo de aço office 4 gavetas, 600 est	3,000	510,000	1.530,00	
069099	Cadeira secretária palito tecido azul mescla	5,000	198,000	990,00	
069104	Impressora multilaser, Resolução (máxima) em dpi 1200 x 1200 dpi	2,000	3.450,000	6.900,00	
068724	CONE PEQUENO 24 CM	20,000	6,000	120,00	
069188	CABO DE VASSOURA MADEIRA 1,20M X 22MM	60,000	5,000	300,00	
069189	BAMBOLE ARO COM 80 cm DE DIAMETRO	60,000	6,000	360,00	
056725	BOLA BASQUETE OFICIAL COMUM	9,000	12,000	108,00	
054820	BOLA FUTEBOL DE CAMPO Nº 4	15,000	44,000	660,00	
068729	BOLA FUTEBOL DE CAMPO Nº 5	5,000	79,000	395,00	
068731	BOLA FUTSAL MAX 500 OU SIMILAR	18,000	80,000	1.440,00	
054818	BOLA INICIAÇÃO N 10	15,000	32,000	480,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
005127	CRONOMETRO DIGITAL	10,000	34,000	340,00	
069190	J.G CAMISA TICON C16	8,000	355,000	2.840,00	
069191	J. DE CALÇÃO TICON C/16	8,000	255,000	2.040,00	
069109	Step, tipo madeira tamanho 0,85X0,45X0,15 cm	60,000	305,000	18.300,00	
069112	Calça em viscose masculina cor branco	10,000	50,000	500,00	
069113	Camisa em tecido Tricoline Xadrez Fio 50 Tinto 100%Algodão	10,000	42,000	420,00	
069115	Placa para divulgação eventos, em lona 440	20,000	90,000	1.800,00	
069118	Mídia Publicidade - Carro som	70,000	53,000	3.710,00	
Total do(s) item(ns) :				45.099,00	
Total geral :				119.703,50	



Pará
Governo Municipal de Igarapé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180525001

Pag.: 8

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
069093	Ar Condicionado split 12.000 Btus	1,0000	1.934,667	1.934,67
069095	Bebedouro Coluna inox	2,0000	1.076,000	2.152,00
069096	Caixa de som/amplificador com receptor bluetooth	3,0000	835,667	2.507,00
069094	DVD Player portátil com entrada para USB	3,0000	225,667	677,00
069097	Extensão elétrica Profissional 20 Metros Cabo Pp Fio 2x1,5mm	3,0000	826,000	2.478,00
069092	Ventilador de parede 60 cm Bivolt	6,0000	315,667	1.894,00
069100	Arquivo de aço office 4 gavetas, 600 est	3,0000	515,333	1.546,00
069101	Armário de Aço Tam 1980 X 900 X 400, com 4 prateleiras	2,0000	833,333	1.666,67
069099	Cadeira secretária palito tecido azul mescla	5,0000	199,333	996,66
069098	Estante de Aço Tam 1980 X 925X300 C 6 Prateleira	5,0000	213,667	1.068,34
069102	Mesa reta 120 x 60 com 2 gavetas	5,0000	530,000	2.650,00
069104	Impressora multilaser, Resolução (máxima) em dpi 1200 x 1200 dpi	2,0000	3.486,667	6.973,33
069103	Microcomputador c/ Processador Intel dual core ou superior	1,0000	1.458,333	1.458,33
005128	APITO	24,0000	7,167	172,01
068724	CONE PEQUENO 24 CM	20,0000	6,833	136,66
052425	CONE GRANDE LARANJA E BRANCO 75 CM	10,0000	75,000	750,00
069188	CABO DE VASSOURA MADEIRA 1,20M X 22MM	60,0000	5,833	349,98
069189	BAMBOLE ARO COM 80 cm DE DIAMETRO	60,0000	9,000	540,00
056725	BOLA BASQUETE OFICIAL COMUM	9,0000	31,000	279,00
054820	BOLA FUTEBOL DE CAMPO Nº 4	15,0000	68,667	1.030,01
068729	BOLA FUTEBOL DE CAMPO Nº 5	5,0000	83,933	419,67
004149	BOLA FUTEBOL DE CAMPO	15,0000	87,167	1.307,51
068731	BOLA FUTSAL MAX 500 OU SIMILAR	18,0000	83,000	1.494,00
068732	BOLA HANDEBOL, H11 OU SIMILAR	10,0000	65,533	655,33
068733	BOLA HANDEBOL, H21 OU SIMILAR	10,0000	76,000	760,00
068734	BOLA HANDEBOL, H31 OU SIMILAR	10,0000	82,333	823,33
054818	BOLA INICIAÇÃO N 10	15,0000	33,000	495,00
068736	BOLA DE VOLEI MG 3500 OU SIMILAR	15,0000	73,000	1.095,00
068737	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA	15,0000	96,000	1.440,00
005127	CRONOMETRO DIGITAL	10,0000	35,333	353,33
069190	J.G CAMISA TICON C16	8,0000	364,333	2.914,66
069191	J. DE CALÇÃO TICON C/16	8,0000	256,667	2.053,34
028170	JOGO DE MEIAO LISO C/16PCS.	8,0000	130,667	1.045,34
017098	REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO	8,0000	262,000	2.096,00
017102	REDE PARA TRAVE DE FUTSAL	8,0000	233,000	1.864,00
013313	REDE DE VOLEIBOL	8,0000	188,333	1.506,66
069109	Step, tipo madeira tamanho 0,85X0,45X0,15 cm	60,0000	311,667	18.700,02
069111	Camisa feminina, tecido algodão cor branca	20,0000	25,967	519,34
069112	Calça em viscose masculina cor branco	10,0000	51,667	516,67
069113	Camisa em tecido Tricoline Xadrez Fio 50 Tinto 100%Algodão	10,0000	45,000	450,00
069110	Saia em chita estampada, comprimento da saia de 1.00 m	20,0000	57,500	1.150,00
069114	Banner em lona vinilica 440 para eventos	10,0000	410,000	4.100,00
069116	Folder em papel couche brilho	10,0000	310,000	3.100,00
069115	Placa para divulgação eventos, em lona 440	20,0000	91,667	1.833,34
069118	Mídia Publicidade - Carro som	70,0000	54,667	3.826,69
069119	Locação de sonorização	4,0000	1.441,667	5.766,67
069192	Locação de Brinquedos	4,0000	467,333	1.869,33
069121	Lanche(1 sanduiche)	7.000,0000	3,800	26.600,00
			Total :	120.014,88